
Studentské hnutí, které se rozšířilo z Prahy 17. listopadu 1989 i do ostatních míst naší republiky a 

začalo ovlivňovat všechno obyvatelstvo, mělo výraznou odezvu i v pelhřimovském gymnáziu. 

…Vyzývám všechny své vrstevníky (Čechy): „Přestaňte se konečně bát, není čeho, v jednotě je síla, 

která dokáže vše zlomit. Hlavně ne další pasivitu a odkládání, protože jak se ukázalo (nakonec již 

mnohokrát), nic dobrého nám za posledních 41 let tyto vlastnosti nepřinesly“… 

Otevření hranic umožnilo vzájemné návštěvy a studijní pobyty našich studentů a profesorů v 

Rakousku, Nizozemí, Německu a Itálii. Našim studentů m i profesorům se tak umožnilo zdokonalovat 

se v jazyce, poznávat jiné vyučovací metody a jejich úroveň, poznávat jiný způsob života, přírodní 

bohatství, historii a krásy cizích zemí… 



Školní rok 1989/90 

Třída: IV. A 
Třídní učitel: Mgr. Marie Davidová 

Počet žáků: 34; 20 dívek, 14 chlapců 

1. Bejdová Simona (Székely) 
2. Bínová Gabriela (Kotrčová) 
3. Davidová Markéta (Bulantová) 
4. Dvořáková Romana (Strnadová) 
5. Florianová Jana (Růžková) 
6. Havlíčková Pavla 
7. Havlová Bohumíra 
8. Holánková Bohdana (Kordiovská) 
9. Jiříček Stanislav 
10. Kolářová Marcela 
11. Kotrč Petr 
12. Kovář Radim 
13. Koucký Pavel 
14. Koutník Bohumil 
15. Kratochvíl Josef 
16. Krejčová Jana 
17. Kučerová Eva 
18. Lemberk Petr 
19. Lettrichová Leona 
20. Mach Martin 
21. Malátová Eva 
22. Mareš Karel 
23. Míka Marek 
24. Pánková Dagmar (Dvořáková) 
25. Poul Hynek 
26. Remeš Zdeněk 
27. Rysová Marcela 
28. Sládková Růžena 
29. Škodová Ilona 
30. Štefanicová Ilona (Vlasáková) 
31. Tomcová Marie (Závitkovská) 
32. Vondrák Radim 
33. Vopálenský Milan 
34. Vytisková Lenka (Valentová) 

Školní rok 1989/90 

Třída: IV. B 
Třídní učitel: Mgr. Svatava Matějková 

Počet žáků: 34; 20 dívek, 14 chlapců 

1. Bubeníčková Alena 
2. Bundová Martina (Heřmánková) 
3. Císař Vít 
4. Diničová Marie (Bartošková) 
5. Filipová Bohumila 
6. Hložková Petra 
7. Hruška Petr 
8. Chaloupková Alena 
9. Jirků Daniela 
10. Kallová Alice 
11. Klitečka Antonín 
12. Kolářová Jitka 
13. Krejčí Jana 
14. Kubera Jiří 
15. Kubů Milan 
16. Lysák Daniel 
17. Matějů Helena 
18. Pípal Oldřich 
19. Rokosová Marie 
20. Roubal Jan 
21. Skalová Pavlína (Vološinová) 
22. Slabý Tomáš 
23. Smrčková Věra 
24. Snížková Renata 
25. Soukupová Miluše 
26. Staňková Alena (Černá) 
27. Šimpach Miloš 
28. Štěpánová Eva 
29. Veselý Vlastimil 
30. Vespalcová Martina 
31. Viktora Miroslav 
32. Víteček Bedřich 
33. Vlk Václav 
34. Zemanová Veronika 



Školní rok 1989/90 

Třída: IV. C 
Třídní učitel: Mgr. František Hofman 

Počet žáků: 34; 22 dívek, 12 chlapců 

1. Bílá Monika (Bínová) 
2. Blábolilová Štěpánka 
3. Brož Jaroslav 
4. Bulantová Dana 
5. Čiháková Johanka 
6. David Pavel 
7. Dvořák Jindřich 
8. Florianová Miroslava (Hejdová) 
9. Hájková Dita 
10. Houserová Iva 
11. Hrbek Aleš 
12. Hrbková Libuše (Průšová) 
13. Ipriová Andrea 
14. Janovská Petra (Dvořáková) 
15. Kleinová Iveta (Smejkalová) 
16. Kos Pavel 
17. Kuldanová Jana 
18. Lisa Luboš 
19. Macháček Jan 
20. Maršíková Lenka (Donabaeurová) 
21. Matějka Jan 
22. Mauleová Dana 
23. Mikešová Pavlína 
24. Míková Jana (Krátošová) 
25. Paulíková Miroslava (Páralová) 
26. Poděbradská Blanka 
27. Poláček Martin 
28. Skalová Jana (Vondráčková) 
29. Smejkalová Iva (Čárová) 
30. Šváchová Eva (Šimánková) 
31. Švec Jaroslav 
32. Tomečková Štěpánka 
33. Váňa Pavel 
34. Zíka Ondřej 



Školní rok 1990/91 

Třída: IV. A 
Třídní učitel: Miroslav Přibyl 
Počet žáků: 32; 19 dívek, 13 chlapců 

1. Balek Petr 
2. Buřičová Iveta (Tonová) 
3. Čekal Radek 
4. Davidová Kateřina 
5. Diviš František 
6. Drbalová Lenka 

(Schwammenhöferová) 
7. Haza Karel 
8. Havlů Petra (Pomijová) 
9. Honzlová Ilona 
10. Janů Ivana (Dušátková) 
11. Knězů Věra 
12. Kořínek Radim 
13. Kříž Jaromír 
14. Musilová Marie (Vaňková) 
15. Novotná Marie (Rohová) 
16. Pacnerová Gabriela (Benešová) 
17. Paterová Alena 
18. Pfaurová Veronika (Koukalová) 
19. Plíhalová Helena 
20. Posekaná Lenka (Kůlová) 
21. Puldová Bohumila (Köbrlová) 
22. Sedláček Radek 
23. Smrčková Dana 
24. Šedivý Luboš 
25. Šibra Pavel 
26. Šimků Pavla 
27. Štěpánková Ilona 
28. Švec Stanislav 
29. Toul Josef 
30. Vesecký František 

31. Vítková Alena (Svobodová) 
32. Zajíc Milan 

Školní rok 1990/91 

Třída: IV. B 
Třídní učitel: Mgr. Karel Havel 
Počet žáků: 32; 18 dívek, 14 chlapců 

1. Bačinová Dana (Straková) 
2. Bambulová Monika (Růzičková) 
3. Bartoška Jiří 
4. Čaněk Jan 
5. Čermáková Jana (Pfragner) 
6. Červenková Pavlína (Mirková) 
7. Hanzálková Jana (Smik) 
8. Hrnčířová Leona (Zavadilová) 
9. Jelínek Libor 
10. Kadlec Drahoslav 
11. Kostka Aleš 
12. Koubková Marie (Dvořáková) 
13. Králová Daniela 
14. Krátošková Petra 
15. Kubátová Alena (Jarošová) 
16. Majer Jiří 
17. Michálková Jana (Matoušková) 
18. Mikeš Radovan 
19. Moravcová Monika 
20. Moudrová Markéta (Budínová) 
21. Palán Bohuslav 
22. Pavlíček Miroslav 
23. Piwko Robert 
24. Průša Stanislav 
25. Tomec Roman 
26. Trnková Iva (Szeligová) 
27. Uhlířová Eva (Červená) 
28. Vilímková Vlačka (Zelinková) 
29. Vytisková Jana (Němcová) 
30. Zaňáková Markéta (Pevná) 
31. Zíka Josef 
32. Zíka Zdeněk 



Školní rok 1990/91 

Třída: IV. C 
Třídní učitel: PhDr. Hana Michalčíková 

Počet žáků: 32; 14 dívek, 18 chlapců 

1. Blažek Roman 
2. Brázda Karel 
3. Brázda Lubor 
4. Descatalo René 
5. Dobrová Irma 
6. Dolejšová Martina 
7. Fikrlová Jana 
8. Hanuš Milan 
9. Janoušková Lenka 
10. Kohoutová Gabriela (Creweová) 
11. Kubálek Roman 
12. Ludvík Jan 
13. Markvart Jan 
14. Muselová Lenka 
15. Muselová Šárka 
16. Němcová Lucie 
17. Pechová Helena (Nováková) 
18. Petrů Bohumil 
19. Plesník Zbyněk 
20. Rodová Marta (Boboková) 
21. Smíšková Stanislava (Vokurková) 
22. Svoboda Radek 
23. Šimánek Milan 
24. Šimková Marta 
25. Tornerová Helena 
26. Uttendorfská Ivana 
27. Větrovská Andrea 
28. Vlk Richard 
29. Votápková Jaroslava 
30. Zavadilová Andrea 
31. Zedníček Jan 
32. Zíková Zdislava (Tomšů) 



Školní rok 1991/92 

Třída: IV. A 
Třídní učitel: Ladislav Zrzavý 
Počet žáků: 34; 14 dívek, 20 chlapců 

1. Baginová Věra 
2. Behina Daniel 
3. Benešová Hana 
4. Bradová Marie 
5. Dvořák Vladimír 
6. Hlavnička Pavel 
7. Chadimová Jarmila (Pavlovská) 
8. Janoušová Martina 
9. Kimmer Tomáš 
10. Kolář Vratislav 
11. Kožich Bohumil 
12. Krausová Markéta 
13. Kučera Václav 
14. Kynčl Mirko 
15. Macháček Petr 
16. Matějka Miroslav 
17. Matějů Olga 
18. Mazancová Vendula 
19. Pechová Silvie (Davidová) 
20. Pektor Aleš 
21. Pípalová Lenka 
22. Píša Ladislav 
23. Plechatý Pavel 
24. Přibylová Renata 
25. Rejzek Jan 
26. Rudišar Aleš 
27. Ságl Petr 
28. Soukup Miloš 
29. Svárovský Martin 
30. Štáfl Bedřich 
31. Štěrba David 
32. Tomcová Jarmila 
33. Vacíková Jana 
34. Záběhlíková Libuše (Marková) 

Školní rok 1991/92 

Třída: IV. B 
Třídní učitel: Jan Bílkovský 
Počet žáků: 38; 20 dívek, 18 chlapců 

1. Albrecht Jindřich 
2. Bednaříková Martina (Šebestová) 
3. Beránková Eva 
4. Brixi Tomáš 
5. Bumba Ivan 
6. Davidová Šárka (Vondráčková) 
7. Doležalová Renata 
8. Dvořák David 
9. Dvořák Radek 
10. Dvořáková Alexandra 
11. Hofírková Veronika 
12. Charvátová Monika 
13. Jenšíková Nikola 
14. Kapoun Miroslav 
15. Koukalová Milena 
16. Kuberová Naděžda 
17. Lisa Jan 
18. Malínek Lukáš 
19. Matušková Magdaléna 
20. Míka Jiří 
21. Molík Bohumír 
22. Novák Petr 
23. Pechová Soňa 
24. Pliešovská Michaela 
25. Průšová Zdeňka 
26. Rašek Luděk 
27. Seidlová Jana (Kovaříková) 
28. Skořepa David 
29. Šedivý Pavel 
30. Štěpánová Markéta 
31. Štursová Denisa 
32. Tůma Václav 
33. Tyrolová Gabriela (Kyselicová) 
34. Valenta David 
35. Vítů Libor 
36. Vlčková Miloslava 
37. Vybíralová Vladislava 
38. Zlatuška Hynek 



Školní rok 1991/92 

Třída: IV. C 
Třídní učitel: Ing. Věra Tomečková, od 1. 
11. 1991 Marie Vojnová 
Počet žáků: 37; 20 dívek, 17 chlapců 

1. Čechová Helena 
2. Hamrle Jindřich 
3. Herna Miloslav 
4. Charousek Jiří 
5. Jirů Olga 
6. Jiříčková Jana 
7. Kasal Vladimír 
8. Kocourková Ilona 
9. Kochová Martina 
10. Kulíková Monika 
11. Kuzdasová Martina 
12. Laňková Martina 
13. Mádl Tomáš 
14. Míka Jiří 
15. Musil Libor 
16. Petrů Otakar 
17. Plášil Michal 
18. Pokojová Helena 
19. Prokeš Luboš 
20. Průšová Hana 
21. Rajdlík Aleš 
22. Rákosová Martina 
23. Repáč Martina 
24. Růžička Libor 
25. Smolíková Pavlína 
26. Soukupová Věra (Doskočilová) 
27. Stará Martina 
28. Šimon Michal 
29. Švandová Marcela 
30. Vaněček Václav 
31. Váchová Jana 
32. Veselková Lenka 
33. Vilímková Jana 
34. Vlková Martina 
35. Vrbatová Ivana (Vorlová) 
36. Zátorský Roman 
37. Zedníček Martin 



Školní rok 1992/93 

Třída: IV. A, matematika a fyzika 
Třídní učitel: RNDr. Josef Jírů 
Počet žáků: 31; 17 dívek, 14 chlapců 

1. Beran Miloš 
2. Drobil Jan 
3. Fuka Karel 
4. Fuková Markéta 
5. Haberlová Anna 
6. Hadravová Ludmila 
7. Hájková Pavla 
8. Herna Jaromír 
9. Holická Kateřina 
10. Keslová Klára 
11. Kimmer Jiří 
12. Kočí Jiří 
13. Kölblová Zdena 
14. Košutová Dagmar 
15. Kříž Josef 
16. Kubecová Pavlína 
17. Kubeš Jiří 
18. Kuchařová Kateřina 
19. Machek Václav 
20. Majerová Marie 
21. Mazanec Jan 
22. Novák Pavel 
23. Provázková Věra 
24. Průcha Vlastimil 
25. Přibyl Miroslav 
26. Římalová Hana 
27. Strnadová Věra 
28. Stupková Alena 
29. Štáfl Libor 
30. Trnková Dita 
31. Veverková Lucie 

Školní rok 1992/93 

Třída: IV. B, čtyřleté studium 
Třídní učitel: Mgr. Jan Čech 
Počet žáků: 35; 20 dívek, 15 chlapců 

1. Burianová Pavla 
2. Horová Pavlína 
3. Charousková Renata 
4. Klubal Pavel 
5. Knězů Irena 
6. Kolářová Ivana 
7. Kovář Roman 
8. Křivánková Iva 
9. Lepešková Karla 
10. Liška Jiří 
11. Liška Michal 
12. Maule Luboš 
13. Morava Pavel 
14. Mračková Monika 
15. Novák Jan 
16. Olšarová Marie 
17. Ottová Michaela 
18. Pahrová Jaroslava (Krejčová) 
19. Pech Václav 
20. Povondrová Petra 
21. Pražan Martin 
22. Průša Marek 
23. Sejková Helena (Kroupová) 
24. Skokanová Andrea (Petrů) 
25. Straková Jitka 
26. Šimková Zdeňka 
27. Tomšů Michal 
28. Valková Lenka 
29. Váňová Romana 
30. Vichr Pavel 
31. Vlach Miloš 
32. Vránková Jana 
33. Vyhnálek Rudolf 
34. Zajícová Monika 
35. Zoubek Jan 



Školní rok 1992/93 

Třída: IV. C, čtyřleté studium 
Třídní učitel: Václav Šír 
Počet žáků: 39; 26 dívek, 13 chlapců 

1. Bačinová Hana 
2. Blažková Ilona (Kletečková) 
3. Brázda Jan 
4. Bulíček Michal 
5. Červenka Karel 
6. Doudová Michaela 
7. Dvořáková Lenka 
8. Hájek Pavel 
9. Hájková Markéta 
10. Houšková Dana 
11. Janáček Karel 
12. Jirsová Ivana 
13. Kuchařová Erika 
14. Macková Petra 
15. Malínková Michaela 
16. Marková Lenka 
17. Matějková Iveta 
18. Matějková Jana 
19. Norková Lenka 
20. Novák Michal 
21. Novák Tomáš 
22. Paterová Jana 
23. Petrů Monika 
24. Plášilová Eva 
25. Přádná Lenka 
26. Převor Pavel 
27. Radostová Karla 
28. Rejhonová Jana 
29. Schober David 
30. Smrčková Martina 
31. Sukdoláková Eva 
32. Šimánek Pavel 
33. Štefanicová Jitka 
34. Štěpán Josef 
35. Tichá Lucie 
36. Urbánek Daniel 
37. Vichr Dušan 
38. Vlková Soňa 
39. Vratišovská Pavla 



Školní rok 1993/94 

Třída: IV. A, humanitní, čtyřleté studium 
Třídní učitel: PhDr. Jaroslav Kyrš 
Počet žáků: 32; 23 dívek, 9 chlapců 

1. Boťa Alois 
2. Březinová Jaroslava 
3. Dalík Martin 
4. Dlouhá Zita 
5. Hampl David 
6. Hernová Jitka 
7. Houser Petr 
8. Houška Aleš 
9. Charouzková Andrea 
10. Jančičková Petra 
11. Karas Tomáš 
12. Kolářová Alena 
13. Kosová Marta 
14. Kratochvílová Dita 
15. Lhotská Jana 
16. Macháčková Jana 
17. Marešová Miroslava 
18. Martinková Stanislava 
19. Matějková Kateřina 
20. Morava Jiří 
21. Nováková Hana 
22. Pípal Tomáš 
23. Severová Iveta 
24. Strašík Jan 
25. Trnková Dagmar 
26. Vašinová Zuzana 
27. Vaverková Dita 
28. Vyvadilová Andrea 
29. Zankerová Marika 
30. Zbrojková Šárka 
31. Zemanová Markéta 
32. Žáčková Markéta 

Školní rok 1993/94 

Třída: IV. B, přírodovědné, čtyřleté 

studium 
Třídní učitel: Mgr. Zdeňka Hronová 

Počet žáků: 34; 17 dívek, 17 chlapců 

1. Bína František 
2. Dvořáková Alena 
3. Gol Filip 
4. Hamrle Jaroslav 
5. Holánková Edita 
6. Horák Tomáš 
7. Klátilová Petra 
8. Kučera Viktor 
9. Langrová Blanka 
10. Lisová Ivana 
11. Mašátová Stanislava 
12. Mazancová Jana 
13. Norek Miroslav 
14. Novák Jiří 
15. Nováková Marie 
16. Oltová Jana 
17. Pangrác Ondřej 
18. Petráková Lenka 
19. Posekaný Michal 
20. Praveček Jiří 
21. Přibylová Jana 
22. Psotová Iveta 
23. Římalová Jitka 
24. Strašík Dušan 
25. Strnad Petr 
26. Svobodová Lenka 
27. Šimonová Monika 
28. Šlaková Martina 
29. Štolba Karel 
30. Váňa Zdeněk 
31. Vondrák Jiří 
32. Vránek Jiří 
33. Získalová Jana 
34. Zlatuška Petr 



Školní rok 1993/94 

Třída: IV. C, přírodovědné, čtyřleté 

studium 
Třídní učitel: Mgr. Ladislav Vojna 

Počet žáků: 33; 17 dívek, 16 chlapců 

1. Arnoštová Jaroslava 
2. Babický František 
3. Brodský Aleš 
4. Brož Roman 
5. Dvořák Petr 
6. Dvořáková Zdeňka 
7. Fialka Robert 
8. Herinková Jitka 
9. Hurda Jakub 
10. Janků Leona 
11. Janků Petra 
12. Kocourková Romana 
13. Kopecká Anna (Zíková) 
14. Koželuhová Renáta 
15. Kranda Pavel 
16. Kuklíková Petra 
17. Kuntscher Jan 
18. Másilko Vladimír 
19. Matějka Jiří 
20. Musil Libor 
21. Musil Václav 
22. Pechová Andrea 
23. Petrů Jarmila 
24. Pípalová Petra 
25. Podhorský Tomáš 
26. Pravečková Alena 
27. Rešlová Hana 
28. Rokoský Tomáš 
29. Rosenkranz Egon 
30. Smrčinová Blanka 
31. Šeredová Marie 
32. Škeříková Andrea 
33. Škoda Jan 



Školní rok 1994/95 

Třída: IV. A, čtyřleté studium 
Třídní učitel: PhDr. Hana Michalčíková, od 
1. 9. 1994 PaedDr. Miroslav Kovář 
Počet žáků: 28; 24 dívek, 4 chlapců 

1. Bečková Věra 
2. Bednaříková Hana 
3. Brambůrková Jarmila 
4. Dědouch Petr 
5. Hejdová Miroslava 
6. Hezinová Marie 
7. Hlináková Kateřina 
8. Kábová Hana 
9. Kastner Jaromír 
10. Kölblová Kristýna 
11. Kořínková Leona 
12. Koudelková Lucie 
13. Křížová Radana 
14. Kuželová Marie 
15. Malá Kamila 
16. Müllerová Iveta 
17. Muselová Martina 
18. Nechvátalová Blanka 
19. Pavlů Jana 
20. Poláčková Jaroslava 
21. Ratajová Miroslava 
22. Slaninová Hana 
23. Štichauer Pavel 
24. Študlarová Věra 
25. Trčková Kateřina 
26. Vaněk Martin 
27. Vlková Lenka 
28. Zapletalová Alena 

Školní rok 1994/95 

Třída: IV. B, přírodovědné, čtyřleté 

studium 
Třídní učitel: Mgr. Karel Havel 
Počet žáků: 25; 14 dívek, 11 chlapců 

1. Bartoňová Iveta 
2. Brixi Jiří 
3. Březinová Romana 
4. Carvová Michaela 
5. Davidová Vladislava 
6. Dejková Markéta 
7. Dvořák Otakar 
8. Fraitová Andrea 
9. Halmová Gabriela 
10. Chábová Monika 
11. Jezbera Jan 
12. Jirásková Štěpánka 
13. Jonáková Monika 
14. Knězů Lenka 
15. Kopačka Milan 
16. Lisa Karel 
17. Lukšíček Ivan 
18. Maška Jan 
19. Michalčík Ondřej 
20. Nedvědová Kateřina 
21. Oubrechtová Soňa 
22. Piller Martin 
23. Repáč Dušan 
24. Slavětínský Jaroslav 
25. Tošenovská Kateřina 



Školní rok 1994/95 

Třída: IV. C, přírodovědná, čtyřleté 

studium 
Třídní učitel: Miroslav Přibyl 
Počet žáků: 22; 9 dívek, 13 chlapců 

1. Březina Tomáš 
2. Březinová Jana 
3. Dejmek Radim 
4. Hávová Jana 
5. Hejduková Kateřina 
6. Jaško Andrej 
7. Kamírová Jana 
8. Kopecký Jiří 
9. Kubíčková Martina 
10. Kučera Martin 
11. Marek Jiří 
12. Matoušek Tomáš 
13. Musilová Olga 
14. Rokoský Marek 
15. Roubíková Jana 
16. Rybáčková Monika 
17. Straka Jaroslav 
18. Svitáková Ivana 
19. Šenolt Daniel 
20. Šimků Petr 
21. Štern Jiří 
22. Zavadil Lukáš 



Školní rok 1995/96 

Třída: IV. A, čtyřleté studium 
Třídní učitel: Ladislav Zrzavý 
Počet žáků: 27; 17 dívek, 10 chlapců 

1. Beránková Ivana 
2. Blažková Soňa 
3. Fárová Petra 
4. Havlová Zuzana 
5. Ježek Ondřej 
6. Karásková Kateřina 
7. Kovanda Viktor 
8. Krčálová Radka 
9. Kubiska Jaroslav 
10. Machková Markéta 
11. Machková Stanislav 
12. Malý Marek 
13. Míchalová Gabriela 
14. Musil Zdeněk 
15. Pánová Ivana 
16. Pohan Stanislav 
17. Primusová Monika 
18. Provázek Josef 
19. Průcha Vladimír 
20. Přibylová Markéta 
21. Rokoský Jan 
22. Syrová Iva 
23. Šterclová Eva 
24. Štolfová Radka 
25. Vacková Petra 
26. Zvolánková Jana 
27. Ženíšek Jaroslav 

Školní rok 1995/96 

Třída: IV. B, čtyřleté studium 
Třídní učitel: Mgr. Pavel Plášil 
Počet žáků: 25; 15 dívek, 10 chlapců 

1. Adamcová Gabriela 
2. Bačina Zdeněk 
3. Bartošková Hana 
4. Beneš Petr 
5. Blažek Jaroslav 
6. Březina Martin 
7. Doskočilová Marie 
8. Charouzek Josef 
9. Chocholoušová Lenka 
10. Chytrá Jana 
11. Komínová Hana 
12. Kožichová Lenka 
13. Kyselová Vendula 
14. Lippert Jan 
15. Lukšíčková Markéta 
16. Mareš Zdeněk 
17. Maršáková Miluše 
18. Matějková Štěpánka 
19. Musil Ladislav 
20. Pěnková Nača 
21. Spálovský Oldřich 
22. Tříska Miroslav 
23. Veselská Jana 
24. Vlčková Olga 
25. Žejdíková Anna 



Školní rok 1995/96 

Třída: IV. C, čtyřleté studium 

Třídní učitel: Mgr. Marie Vojnová 

Počet žáků: 27; 19 dívek, 8 chlapců 

1. Bečková Blanka 
2. Čiháková Michaela 
3. Hodová Kateřina 
4. Hrubešová Helena 
5. Jeníček Jiří 
6. Kolář Petr 
7. Kölblová Jaroslava 
8. Koubská Hana 
9. Křikavová Kateřina 
10. Křivánek Pavel 
11. Křivánková Petra 
12. Lisa Martin 
13. Lhota Jindřich 
14. Macháčková Šárka 
15. Musil František 
16. Němcová Markéta 
17. Pavlíková Eva 
18. Picka Vladimír 
19. Povondrová Radka 
20. Šimanová Marcela 
21. Štěpánová Dagmar 
22. Šudáková Lenka 
23. Válková Dagmar 
24. Váňová Lucie 
25. Vlková Naděžda 
26. Zábojová Jitka 
27. Zeman Karel 



Školní rok 1996/97 

Třída: septima 
Třídní učitel: Mgr. Rostislav Čech 

Počet žáků: 24; 15 dívek, 9 chlapců 

1. Bínová Jana 
2. Blehová Jana 
3. Brodská Romana 
4. Davídek Jan 
5. Dolejšová Ilona 
6. Douda Jan 
7. Fauová Jaroslava 
8. Hložková Eva 
9. Hodová Lenka 
10. Cháb Miroslav 
11. Krtičková Helena 
12. Kubiska Miroslav 
13. Kuklík Tomáš 
14. Ladmanová Vladimíra 
15. Macek Tomáš 
16. Maška Ondřej 
17. Musilová Petra 
18. Pošvář Martin 
19. Satrapa Pavel 
20. Schubertová Eva 
21. Skořepová Martina 
22. Slavíková Petra 
23. Strnadová Zita 
24. Urbánková Petra 

Školní rok 1996/97 

Třída: IV.A 
Třídní učitel: RNDr. Josef Jírů 

Počet žáků: 25; 16 dívek, 9 chlapců 

1. Baštová Kateřina 
2. Bínová Lenka 
3. Brambůrek Jiří 
4. Cézar Petr 
5. Čapek Aleš 
6. Dedek Petr 
7. Dolejš Radek 
8. Fialová Marcela 
9. Hamplová Pavlína 
10. Hejdová Petra 
11. Hrbková Michaela 
12. Hunalová Kateřina 
13. Jašková Miroslava 
14. Kaněrová Petra 
15. Kaňková Olga 
16. Krejčová Monika 
17. Lhotáková Lenka 
18. Mocek Tomáš 
19. Moravec Aleš 
20. Nováková Lenka 
21. Plát Petr 
22. Svoboda Jiří 
23. Šašková Jana 
24. Šlechtová Eva 
25. Turková Michaela 



Školní rok 1996/97 

Třída: IV.B 
Třídní učitel: Mgr. Jan Čech 
Počet žáků: 27; 18 dívek, 9 chlapců 

1. Březinová Blanka 
2. Čekalová Kateřina 
3. Fridrichovský Aleš 
4. Harazinová Stanislava 
5. Cháb David 
6. Chlumová Klára 
7. Ješetová Olga 
8. Kmoch Ondřej 
9. Kochová Markéta 
10. Košťálová Karolina 
11. Kováčová Kamila 
12. Krajcrová Petra 
13. Lépes Daniel 
14. Málková Renata 
15. Mazancová Zdeňka 
16. Mikolášková Zuzana 
17. Pangrác Jaromír 
18. Podařilová Jana 
19. Rosenkranz Petr 
20. Sedláčková Petra 
21. Smrčka Jaroslav 
22. Šafařík Radek 
23. Šimka Antonín 
24. Šteklová Lenka 
25. Vachek Jan 
26. Vaňková Petra 
27. Zajačikovská Soňa 



Školní rok 1997/98 

Třída: septima 
Třídní učitel: Mgr. Marie Davidová 

Počet žáků: 14; 7 dívek, 7 chlapců 

1. Borisová Markéta 
2. Dryje Tomáš 
3. Hrnčířová Věra 
4. Kalinová Alice 
5. Kopkanová Eva 
6. Kozáčková Kateřina 
7. Novák Martin 
8. Novotný Jiří 
9. Papež Jan 
10. Stejskal David 
11. Vaiglová Vanda 
12. Valenta David 
13. Vaněčková Ivana 
14. Zeman Marek 

Školní rok 1997/98 

Třída: IV.A 
Třídní učitel: Mgr. Aleš Petrák 
Počet žáků: 32; 16 dívek, 16 chlapců 

1. Bartošková Jana 
2. Bečková Martina 
3. Beneš Vlastimil 
4. Bínová Anna 
5. Brožek Jan 
6. Dejmek Michal 
7. Doležal Radek 
8. Hrubantová Věra 
9. Jezberová Eva 
10. Ježková Vendula 
11. Kellnerová Marcela 
12. Kněžínková Jana 
13. Kohoutová Pavla 
14. Koch Rostislav 
15. Kostka Petr 
16. Kožich Jiří 
17. Kubátová Hana 
18. Machač David 
19. Mazanec Petr 
20. Nenadál Libor 
21. Nováček Michal 
22. Nováková Lenka 
23. Olt Jiří 
24. Poděbradská Martina 
25. Podhorský Milan 
26. Ryšavý Michal 
27. Strašík Jan 
28. Syrová Jana 
29. Šteflová Lucie 
30. Vaverková Petra 
31. Vondráková Petra 
32. Vránek Jan 



Školní rok 1997/98 

Třída: IV.B 
Třídní učitel: Květa Slavětínská 

Počet žáků: 32; 20 dívek, 12 chlapců 

1. Bartoška Jiří 
2. Beranová Jana 
3. Blažková Stanislava 
4. Bláhová Jindřiška 
5. Hadravová Ivana 
6. Hanzalová Jana 
7. Chadimová Petra 
8. Charouzek Gustav 
9. Charouzek Luděk 
10. Charouzková Tereza 
11. Kejvalová Kateřina 
12. Kmoch Michal 
13. Koten Jan 
14. Loskotová Michaela 
15. Lovětínský Radim 
16. Mareš David 
17. Marešová Iva 
18. Marešová Jana 
19. Semrádová Alena 
20. Strnad Radek 
21. Šípková Renata 
22. Šrůtková Pavlína 
23. Štěrba Šimon 
24. Študlarová Zdeňka 
25. Šimanová Stanislava 
26. Topič Jaromír 
27. Valentová Monika 
28. Vaňásková Libuše 
29. Vítková Veronika 
30. Vrátný Michal 
31. Zápotočný Vlastimil 
32. Zavadilová Pavla 



Školní rok 1998/99 

Třída: septima 
Třídní učitel: Mgr. Dagmar Makovcová 

Počet žáků: 28; 19 dívek, 9 chlapců 

1. Březinová Alena 
2. Budilová Bohdana 
3. Buřič Pavel 
4. Davidová Marie 
5. Doskočilová Anna 
6. Hrubantová Marie 
7. Janů Marcela 
8. Kašparů Terézia 
9. Koňák Ondřej 
10. Kotrčová Jana 
11. Krejčová Jana 
12. Macháčková Markéta 
13. Marek Vladimír 
14. Musil Zbyněk 
15. Nemeškalová Hana 
16. Novák Petr 
17. Pešta Ondřej 
18. Pillerová Andrea 
19. Přádná Jana 
20. Říhová Miroslava 
21. Šeflová Kateřina 
22. Štindl Přemysl 
23. Tašárová Zuzana 
24. Tománková Kateřina 
25. Vaněčková Eva 
26. Vyhnálek David 
27. Wackershauserová Eva 
28. Zdeněk Michal 

Školní rok 1998/99 

Třída: IV.A 
Třídní učitel: Mgr. Blanka Kubíková 

Počet žáků: 30; 18 dívek, 12 chlapců 

1. Bělíková Ivana 
2. Carva Ondřej 
3. Cerhánová Kateřina 
4. Červenka Miroslav 
5. Doležel Jan 
6. Fáková Jana 
7. Hájek Martin 
8. Jandová Martina 
9. Kosová Aneta 
10. Kostka Martin 
11. Krajník Aleš 
12. Kratochvíl Karel 
13. Kubátová Pavlína 
14. Kunstová Helena 
15. Machková Marie 
16. Maršáková Petra 
17. Mocek Jakub 
18. Nacházelová Petra 
19. Nehasilová Lenka 
20. Pavlíčková Barbora 
21. Podušková Věra 
22. Sankot Marek 
23. Strnad Roman 
24. Svárovská Pavla 
25. Sychra Petr 
26. Tomšů Romana 
27. Trnka Jaroslav 
28. Vacková Pavla 
29. Valková Barbora 
30. Vrátná Anna 



Školní rok 1998/99 

Třída: IV.B 
Třídní učitel: PaedDr. Miloslav Kovář 
Počet žáků: 20; 15 dívek, 5 chlapců 

1. Blažková Dana 
2. Brožová Jana 
3. Buřičová Lenka 
4. Černovská Alena 
5. Drahný Ondřej 
6. Hadrava Ondřej 
7. Hašek Jaroslav 
8. Hejsek Petr 
9. Horáková Jana 
10. Hrubantová Lucie 
11. Koubíková Lenka 
12. Kudláčková Pavlína 
13. Míková Alžběta 
14. Šustrová Jana 
15. Tomšů Marie 
16. Trojáková Lenka 
17. Veselá Michaela 
18. Vyhnálková Petra 

19. Zamrzla Josef 
20. Nikischová Anna 


